UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM NEUROCIÊNCIA COGNITIVA E

COMPORTAMENTO

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO RELATIVOS À

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO 2024 – MESTRADO

A Comissão de seleção do Programa de Pós-graduação em Neurociência Cognitiva e

Comportamento (PPgNeC) da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas

atribuições, torna pública o resultado dos pedidos de reconsideração relativos à

homologação das inscrições referente ao Edital No 03/2024 - PROCESSO SELETIVO

– NÍVEL MESTRADO.

CPF Resultado Final Sustentação

xxx.022.844-xx DEFERIDO 1.4 Caso a Comissão de Seleção (CS)

tenha dúvidas sobre a comprovação de

algum documento solicitará o

esclarecimento, ao candidato.

xxx.643.674-xx INDEFERIDO 1.2 A inscrição ocorrerá se, e somente

se, o(a) candidato(a) preencher o

formulário online e anexar ARQUIVO

ÚNICO PAGINADO

(OBRIGATORIAMENTE EM .PDF)

com DOCUMENTAÇÃO solicitada

no item 2 deste edital.

2.k) Tabela para Avaliação do Currículo

(ANEXO VII) devidamente preenchida

pelo candidato.

João Pessoa, 07 de junho de 2024.

Atenciosamente,

A Comissão de Seleção